FINANÇAS E PLANEJAMENTO - SETOR DE EMGENHARIA 

RUMOSUL TOPOGRAFIA E GEOPROCESSAMENTO LTDA 

(RUMOSUL) CNPJ nº 58.139.894/0001-85, situado na Rua Rosário, nº 294, Apartamento 

407. Bairro: Nossa Senhora do Rosário. Santa Maria– RS, CEP: 97.010-430 no valor total 

de R$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total R$ 18.000,00 (Dezoito 

Mil Reais). 

JUSTIFICATIVA: O levantamento é fundamental para obter dados precisos sobre 

a configuração do terreno, necessários e indispensáveis para a elaboração do Estudo 

Hidrológico e, subsequentemente, para o desenvolvimento do Projeto Executivo de